Tonrorosseno ¢ ucnonb3osanuem cuctemer Koncymstantilmoc

OTYET O BBIIIOJIHEHUU
TOCYIAPCTBEHHOI'O 3AJIAHHS Ne [ 18 |
Ha 20 24 rOJl M Ha IJIaHOBbIHA nepuox 20 25 n2026 romos
Konp1
®opma o OKY [T
0506501
or" 15" HOSIOps 2024 r. Mara | 15.11.2024
HauMenoBaHue rocy1apcTBEHHOTO Koz no ceonnomy peecrpy 87201050
locynapersennoe o6meoGpasoBarensnoe yupexnenue Pecny6ruka Komu "Crienpanphas (xoppeKiHoHHasl) Kona-UuHTepHAT Ne 6" T.
YUPEKACHUS Ievopsr
Bupt nesTenbHOCTH rocy 1apeTBEHHOTO YUPeskIeH S JlesTenbHOCTE 110 yX0Jty ¢ 06ecicacHueM, NPOKHBARHS TIpOUast ITo OKBOJ 87.90
O6pasoBaHue HavabHOE O0LIEEe ITo OKB3/] 85.12
O6pasoBaHue 0CHOBHOE 06LICE ITo OKBOJ1 85.13
O6pazoBaHue cpejnee obiee ITo OKBO/]] 85.14
(yKaspIBaeTCs BHJL AEATEHHOCTH
TOCYAapCTBEHHOIO YUPEXKICHHUS U3 OOLIEPOCCHIACKOTO 6a30BOT0O
AWM PErHOHAIBHOIO NepeYHs )
CKEKBAPTATBHO, HE No3aHee 10 ynucna MecaIa ClieayIoIero 3a KBapTalioM.
Ilepuonuunocts ) P e . . P
IlpenBapuTenshslii oT4eT - 15 HOA6PS exkeroaHo
(yKa3bIBaeTCH B COOTBETCTBHH C NMEPHOANYHOCTHIO
OPEACTARICHUA OTYETA O BBINIOJIHEHHH FOCYapCTBEHHOI0 3a1aHMs,
YCTaHOBJIEHHOH B TOCYapCTBEHHOM 3a]aHUH)
Yacrb 1. Ceesienust 06 0kasbiBaEMBbIX rOCYJAPCTBEHHBIX YCIYTax
Paznen 1
1. HaumeHOBaHHE rocy1apCTBEHHOM yCIIyTH Kon o obmepoccuiickomy 6azoomy
HJIH DETHOHAIBHOMY BA97
Cozneprxanue nereit MEpEeYHIO
2. Kareropuu notpebuteneii rocysapcteeHHoM yeryru
Dusnyeckue Juna
3. Csenenusn o GakTHIECKOM AOCTHXKEHHH MOKA3ATEICH, XapaKTepH3YIOLKX 00BEM U (MIIH) Ka4ECTBO TOCY 1APCTBEHHON YCIyru:
3.1. Ceenenns 0 haxTHUECKOM JOCTHKEHHH II0KA3aTeNeH, XapaKTePU3YIOLIMX Ka4eCTBO rOCYAapCTBEHHON YCIIyru:
I VHMKaNbHBIH HOMEP Mokazarens, xapakrepusyommii Mokazaress, XapakTepH3yIO-IMiA Tlokazaten ka4ecTra roCyJapCTBEHHOM ycIyTH
PeecTpoBO#H 3amMcK COIEPHKAHHE FOCY JAPCTBEHHOM YCITyTH ycnosus (Gopmsi) oxasaHms HAUMEHOBAHHUE NOKA3ATENA €IMHHIIA H3IMEPEHUs 3HAYCHHE OTKJIOHEHHE, NpUYHHA
TOCY AAPCTBEHHOM yCITyTH [PEBBINIAIOMEE | OTKIOHEHHA
JIOTyCTHMOE
HaMMEHO-BaHHe | Kkoa no YTBEPKIAECHO l S— HCIIOTHEHO Forry(mmog (BO3MONKHOE)

~




TIoAroToBNEHO C HCMIONb30BAHHEM CHCTEMBI Koncynsranrilmoc

Kateropus MecTo 0Byuenns ( - ( )- ( e OKEUN B rocyaapcr- i i r(;cynap- Ha OTYETHYIO (BO3MOXHOE) OTKJIOHEHHE
notpeGureneii BaHHe BaHue BaHHe BCEHOMAMAHHMY o Aary ODEIOHCHIE
nokasarens) TioKasaTens) nokasarens) Ha,rox 3anaHHM Ha
OTHETHYIO IaTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
5590190.99.06A97AA| O6yuaronmecs ¢ HE YKa3aHO Marepuansnas 06ecneyeHHOCTE MPOLICHT 663 100 100 100 10
01000 OrpaHHYECHHBIMH 06y4arOIHXCA, BOCIMTAHHMKOB
BO3MOKHOCTSAMH TOCYJAPCTBEHHBIX OPTaHH3AIME
3nopossa (OB3) MHTEPHATHOI'O THIIA B
COOTBETCTBHH C YCTAHOB/IEHHBIMH|
HOpMaMK
3.2. Ceenenns 0 hakTHIECKOM JOCTIKEHUH HoKasaTelell, XapakTepu3yIOIuX o6beM roCy/1apCTBEHHOM YCIIyIH:

z T = C e
V}mkanbmi}l HOMEp ITokasarens, xapmepu:xyku)nmu T T — [oxaszarens 06BEMa rocyapCTBEHHOM YCIyTH PeIHMIA
PECCTPOBOH 3ANHCH CONEPKAHHE rOCY IAPCTBEHHOH yCITyTH yenosus (popMsr) okazarms HaUMEHOBa-HHE €/TMHHLA H3MEPECHUS 3HAUCHHE OTKJIOHEHHE, npUYMHA pasmep

rOCY/IapCTBEHHOM yeyTH MOKa3a-TeNs TPEBHINAIOMIEE | OTKIOHE-HUA gt
JIOTYCTAMOE (uena,
HaHMEHOBAaHME KOJI TI0 YTBEPHKACHO YTBEPHKIAEHO Mernon- nomy- (Bo3MOKHOE) Tapud)
Kareropys MecTo 00yueHus ( - ( 0- ( o- 1 OKEH B rocyaaper- B rocynap- HCHO CTHMOC OTKIIOHEHHE
noTpeburenei BaHME TIOKA- BAHHME TIOKa- BaHHE ITOKa- BEHHOM 3a/IaHHH | CTBCHHOM 3a/iaHkH| Ha oTder- | (BO3MO-
3arem) 3aTenn) 3arensa) HA rof HA OTYETHYIO fiaTy | Hylo naty |xHoe) oTkio;
HEeHHe
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16
5590190.99.0BA97AA| O6yuaronmmecs ¢ HE yKa3aHo 4HCNIO 00yuaronmxcs YENOBEK 792 5,0 4,6 0,3 0,1 Bcemuc
01000 OrPaHHYECHHBIMHA yObITHEM
BO3MOMKHOCTAMH TIPOXKMBAIOLIH
3n0posss (OB3) X jereii
Paznen 2
1. HaumeHoBaHKE rocyapCTBEHHOM yCIyrH Kox no o6iepoccuiickomy 6azoBomy BASI
Peanuzarius ocHOBHBIX 00LE06PA30BATEIBHBIX MPOrPAMM HAYATBHOIO 06IIEro 06pasOBaHHs NEPEUHIO
2. Kareropuu notpe6ureneii rocy1apcTBeHHON YCIIyTH
Dusuueckue Juna
3. Ceenenns 0 $paKTHYECKOM JOCTHKCHUH TI0KA3ATENEH, XaPAKTEPH3YIOLIEX 00beM 1 (WJ1H) KaIECTBO rOCYIADCTBEHHON YCIyru:
3.1. CBenenns 0 akTHueCckoM JOCTHKEHUH HOKA3aTeNeH, XapakTePU3YIOLIMX KaYeCTBO rOCYIapCTBEHHOM YCIyru:
YHHKATBHBIH HOMEP [oxazarens, xapakrepusyommii [Mokasarens, XapakTepH3yro-Iumi TNokasaTens Ka4€CTBa roOCY 1apCTBEHHOM ycyrd
PeecTPOBOM 3anmcu COACPXKAHHE rOCYIAPCTBEHHOH yCITyTH ycnosus (Gopmbl) okasatus HAMMEHOBAHHKE NOKA3ATEN €IIMHHLIA H3MEPEHHA 3HAYCHME OTKIOHEHHE, MpYYHMHA
TOCYJIaPCTBEHHOM yCTyry [PEBLILAIONIEE | OTKIOHEHHA
JAOITYCTHMOE
HAWMCHO-BAHHE KO no YTBEPXKIACHO HCIOJIHCHO [OIMyCTHMOE (BOSMO)KHOC)
Buzbt Kareropus Mecto 06yueHus DopmMul (naumeno- OKEM BTOCYAAPCT | ¢ rpepneno | H2OTIETHYIO (Bo3mMoxHOE) OTKIIOHEHHE
obmeobpasosarens | norpebureneit obpasopanms u BaHHe BOHHOM i rocypap- Aary QTRNDHCHHE
HBIX IIPOrpamMm bopmst rokasarens) Haron CTBEHHOM
peanusaimu 33/[aHHK Ha
obpasoBaTenbHbIX OTHETHYIO ATy
nporpaMm A




TToAroTOBNEHO C HCIIONB3OBAHHEM CHCTEMBI Koncymranrilmoc
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8010120.99.0.5A81A

A00001

aJanTHPOBAHHAS
obpasoBarensHas

nporpamMma

obyuyaromuecs ¢
OrPaHHYEHHBIMH
BO3MOXHOCTAMH
3moposes (OB3)

HE YKa3aHo

OYHasx

1.JTons poxurenei (3akOHHBIX
NPEACTABHTENECH),y IOBICTBOPEHH
BIX YCIIOBUAMH H Ka4€CTBOM
TIPEACTABNIAEMOM YCIyTH.

MPOLICHT

744

100

100

100

2.Jlons CBOEBpPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
06meobpazosaTesHEM
YIPECHKIACHHEM HAPYIIICHMIA,
BBIABJICHHBIX B Pe3ysIbTaTe
TPOBEPOK OPraHAMH
MCTIONIHHTENLHOM BIaCTH
cybnextoB Poccwiickoii
(Denepalyy, OCYILECTBIBIIONMMH
(bYHKIMH [0 KOHTPOIO H
Hayzopy B chepe obpazosarmi.

MPOLIEHT

100

100

100

3. [Tormmora peanmsaupmu
OCHOBHOI 00IE06pasoBaTeHHOM
TIPOrPaMMBl HAYAIBHOTO 06mero
obpazoBanms. »

MPOLIEHT

744

100

100

100

10

4.YpoBeHs 0cBOEHHs
00y4aIOIMMHCH OCHOBHOMH
obmeo6pasosaressHOM
NPOTPaMMEBI HAYAILHOTO 06mIero
00pa3oBaHHA N0 UTOTaM
3aBEPIIEHHs NIEPBOTO YPOBHA
obmiero obpasosanms.

[POLEHT

744

100

100

100

5. YpoBeHs cOOTBETCTBHA
y4e6HOro iana
obmeobpazosaresnHOro
YHPEXICHHA TPEOOBAHUAM
tenepamsHoro 6azuctoro
y4e6HOro ruiana

MPOLICHT

744

100

100

100

8010120.99.0.5A81A

A24001

a1anTHpOBaHHan
obpasoBaTensHas
nporpamma

obyuaronmmecs ¢
OFPaHHYEHHBIMU
BO3MOXHOCTAMH
3noposss (OB3)

NPOXOJAIIME
o0yueHue no
COCTOSHHMIO
3/10pPOBbA HA
oMy

O4Han

1. JTons pommreneii (3aKOHHBIX
TIPEJCTABUTENCH),y I0BICTBOPEHH
bIX YCJIOBHAMH H Ka4eCTBOM
TPEACTABNAEMOH YCITyTH.

[POLEHT

744

100

100

100

2.Jlons CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX
06meobpa3zosaresbHbIM
YUPESKIACHHEM HAPYLICHHH,
BbIABJIICHHBIX B pe3yibTare
NPOBEPOK OPraHamu
MCTIOJTHHTENTLHOM BJIACTH
cybwexros Poccuiickoi
Denepaimu, OCYECTBIIONMME
QYHKIMH [0 KOHTPOIO H
Hazzopy B chepe obpazoBanma.

MPOLIEHT

744

100

100




Tloarorosneno ¢ ucnonszoanuem cucremsl Koncymrantrilmoc

3. lNomora peanmsaumu TIPOLICHT 744 100 100 10
OCHOBHOMH 00meo6pazoBarensHoH
TIPOrPaMMBI HAYaIbHOTO 00mIEro
obpazoBanms.
4.YposeHs 0CBOCHUS MPOLICHT 744 100 100 10
06y4arOMMMHCs OCHOBHOM
o6meobpaszoBarensHOM
NPOrpaMMbl Ha4aIbHOTO O0mEro
06pa3oBaHMs [0 MTOraMm
3aBEpIICHHA NIEPBOTO YPOBHS
obmero obpasoBanms.
5. YpoBeHb COOTBETCTBHS MPOLEHT 744 100 100 10
y4e6HOro iana
obmeoGpazosarensHOro
YIpexICHHA TpeOOBaHHAM
benepansHoro 6asucHoro
Y4eOHOro IuraHa
3.2. Cpenenus o GakTHIECKOM JOCTHXEHHH TIOKA3aTeNeH, Xa AKTEPH3YIOIIX 00BEM IrOCY IapCTBEHHON YOIy H:
Yma.rm}mzﬁ HOMep Ioxasarens, xapmcrepmykummﬁ Tlokdssréits, XapaKTepvy-omik - Toxazarens 06bemMa rocynapcTBeHHON ycayru Cpemmmii
PEECTPOBOH 3arHCH COAEPHAHHEC TOCYIAPCTBEHHOH YCIyTH yenoBus (opMs) Okasakms HAUMEHOBa-HHE €/IMHHLIA M3MEPEHHA 3HAYCHHE OTKJIOHEHHE, pasmep
FOCYAPCTBEHHOH yCIyTH MOKa3a-Tens TIPEBHIMIAIONISE | OTKIOHE-HHUS TUIaTHL
JIOITyCTHMOE (uena,
HAMMEHOBAHHE KOJ 10 YTBEPKIEHO YTBEPAKIEHO HCTIon- nony- (BO3MOXHOE) Tapud)
amanTupoBanHas | OOyuarommecs ¢ | MecTo 06GyueHus bopmer (HaumeHo- OKEH B rocynaper- B rocynap- Hedo cmmoe OTKIIOHCHHE
06pasoBaTenbHas | OrpaHHYEHHBIMM obpazosanms BaHHMe MoKa- BEHHOM 3aN1aHHH | CTBCHHOM 3a/IaHuH| Ha oT4eT- | (BO3MO-
nporpamMMa BO3MOXHOCTIMH dopmst 3aTens) Ha ron Ha OTHETHYIO J1aTy | HY10 A2ty [}HOE) OTKIIO|
3n0posbs (OB3) peamMzaru HEHHE
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 16
8010120.99.0.6A81A a[aNTHPOBAHHAS oby4aromuecs ¢ HE YKa3aHO O4HAs YHCIIO OOyHarommXCs YENOBEK 792 30,0 292 1,5
A00001 obpasoBareibHas | orpamMueHHBIMH -
nporpamMMa BO3MOKHOCTAMH
3n0posba (OB3)
8010120.99.0.BA81A | asanTuposarHas obyuatomuecs ¢ TIPOXOAANIHE OYHas YHCNIO 00yHaronMxcs YEJIOBEK 792 2,0 3,0 0,1 0,9
A24001 obpasopaTenbHas | OrpaHHYEHHBIME obyueHue no TIpHOBITHEM
nporpamMma BO3MOMXHOCTIMH COCTOSHHIO obyuaronmxc
3nopossa (OB3) 3/I0pOBBA HA
oMy
Pasnen 3
1. HauMeHOBaHHE roCy 1apCTBEHHOM YCIyTH Kox no obmepoccuiickomy 6azosomy
HJIH PETHOHATEHOMY BA96

' Peanusaums ocHOBHBIX 06111€06pa30BaATENBHBIX NPOrPAMM OCHOBHOTO OOIIEro obpasoBatus

2. Kareropuu notpebuteneii rocy1apcTBeHHOM yCIyru
Dusnyeckue nuna

3. Cenenus o haxTvueckoM NOCTIKEHHH NOKa3aTeeil, XapAKTEPU3YIOLIUX 00BEM H (MJIH) KA4ECTBO FOCY IADCTBEHHOM yCIyTH:

NEPEYHIO




3.1. Ceenenus o hakTHIECKOM AOCTHKEHHH TTOKA3aTeNeH, XapaKTEPHU3YIOMHX KaY€CTBO rOCYJapCTBEHHOM YCIyrH:

Ioarorossero ¢ ucnons3osaruem cuctems: Koncyasrantilmoc

YHHKaNBHEIH HOMEp
PeecTpoBoH 3anmHcH

ITokasarens, Xapakrepusyrommii
COEpKaHKHe IOCYIapCTBEHHOM YCIIyTH

[Tokasarens, XapaKTepH3yrO- I it
ycnosus (Gopmer) okasanus
TOCYTapCTBEHHOH YCIyTH

Tlokasarens kauecTa rocyJapCTBEHHOH yCIyry

Bumst

06pa3oBaTebHbIX

Tporpamm

Kareropus
norpeburener

mecTo 00yqeHus

o0pazoBarensHBIx

Dopmel
obpa3zoBaHus U
topmer
peanu3arpH

(naumeno-
BaHHe
roKasaresns)

nporpamMm

HaHWMEHOBAHHE TIOKa3aTess

€THHHLIA H3MEPEHHUA

3HAYCHHE

HanMECHO-BAHHUEC

KOJ 0
OKEHU

YTBEPHKICHO
B rocyaapcT-
BEHHOM 33/IaHHH
Ha roj

YTBEPXKICHO
B rocynap-
CTBEHHOM
3a/JaHHH Ha

OTHETHYIO AaTy

HCTIOJIHEHO
HA OTYET] HyIO
nary

JIOTlyCTHMOE
(BO3MOXHOE)
OTKJIOHCHHE

OTKIIOHCHHE,
NPEBBIIAIOIIEE
IOy CTHMOE
(Bo3MOXKHOE)
OTKIIOHCHHE

TNpHYMHA
OTKIIOHEHHS
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8021110.99.0.BA96A
A00001

ananTUpOBaHHASL

obywarommecs ¢

obpaszosa
nporpamMma

orp:
BO3MOXKHOCTAMHM
3n0poses (OB3)

HE YKa3aHO

O4YHAax

1.JTons poaureneii (3aKOHHBIX
TMPE/ICTABHTENEH), Y IOBIETBOPEHH
BIX YCIIOBHAMH M KA4ECTBOM
TIPEACTARNACMOH YCITyTH.

TIPOLICHT

744

100

100

100

2.Jlona cBOEBpeMEHHO
YCTPaHEHHEIX
06meo6pazoBarensHbM
YMPEKICHHEM HAPYTIECHHH,
BBUIBJICHHEIX B pe3ynpTare
TIPOBEPOK OPraHaMH
HMCTIOJIHUTEILHOH BIIACTH
cybsexToB Poccutickoit
Denepaimu, OCYIECTBIAIONMMHA
(YHKIMH [0 KOHTPOIO U
Hazmzopy B chepe obpazosarms.

TIPOLIGHT

744

100

100

100

10

3. MonxoTa peanmzatmu
OCHOBHO# 001mEe0OpasoBarensHOM
NpOrpaMMEl OCHOBHOTO OOWIETO
06pasoBaHus.

TIPOLIEHT

744

100

100

100

4.YpoBeHs 0CBOECHMS!
00y4aIOIMMHCA OCHOBHOH
obmeobpasoBarensHOM
TPOrpaMMBl OCHOBHOTO 06mero
06pa3oBaHMA 110 HTOraM
3aBEPIIEHHs BTOPOrO ypOBHs
obmiero obpasosanus.

MPOLIEHT

744

100

100

10

5. YpoBeHs cOOTBETCTBHA
y4ebHoro mnasa
o6meodpazoBarensHOro
YUpeKIeHH TpebOBaHUAM
benepamsHoro 6asucroro
y4ebHOro rmaHa.

npoLeHT

744

100

100

100
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8021110.99.0.BA96A
A25001

ananTUpOBaHHAT
obpasoBarensHas

nporpamMma

obywaromuecs ¢
OrpPaHHYEHHBIMH
BO3MOXHOCTAMMH
3nopossa (OB3)

TIpoxosmIpe
o0yueHue no
COCTOAHHIO
3[0POBBA HA
oMy

O4YHasA

1.[lonst pomureneii (3akOHHBIX
TIPE/ICTABHTEIIEH),y IOBICTBOPEHH
BIX YCIIOBHAMHM H Ka4E€CTBOM
TIPEACTABINEMOMH YCIIyIu.

TPOLIEHT

744

100

100

100

10

2.Jlons CBOEBPEMEHHO
yCTpaHEHHEIX
obmeobpasoBarersHbM
YUPEHKIEHAEM HAPYTIEHHIHA,
BHIABJICHHBIX B PE3yJIbTATe
TIPOBEPOK OpPraHamMu
MCTIOJTHHTEIThHOM BIIACTH
cybsektoB Poccuiickoi
Denepalmy, OCYIIECTBIAIOIAMA
(bYHKILMH 110 KOHTPOIO H
Hamsopy B cdepe o6pazosarms.

TIPOLICHT

744

100

100

100

10

3. INomoTa peamm3atpu
OCHOBHO¥H 06meo6pasoBarensHOH
TIPOTrPaMMEl OCHOBHOTO O6IIEro
obpazoBaHus.

TIPOLIEHT

744

100

100

100

10

4.YpoBEHs OCBOCHHS
00y4aIOIMMHCH OCHOBHOM
06meobpasosaresbHOM
TPOrpaMMEl OCHOBHOTO 06mero
obpasoBaHus no uroram
3aBEPILEHHsA BTOPOrO ypPOBHA
obmero obpasosanus.

NPOLEHT

744

100

100

100

5. YpoBeHs cooTBETCTBH
y4eGHOro mwiana
06meo0pasosareHOro
YupexsieHus TpeboBaHuImM
benepamsuoro 6asuctoro
y4ebHOro raua.

NPOLICHT

744

100

100

100

10

3.2. Ceenenns 0 GaKTHIECKOM NOCTHKEHHH TI0KA3aTENEH, Xa

PaKTEPH3YIOIIMX 00hEeM rOCyIapCTBEHHON YCIyTH:

VHMKAIBHEIH HOMEP
PeecTpOBO# 3anHcH

IMokazarens, xapakTepusyronmmit
COJEPKAHUE NOCYIAPCTBEHHOH YCIyTH

[Tokasarens, xapakTepH3y-1owmii
ycnosus (popmbl) okasaHus
roCyIapCTBEHHOH yCIyTH

[okasarens 06beMa rocynapcTBeHHO#M ycyru

HaHUMCHOBA-HHE
oka3a-rens

€IMHHLIA H3MCPEHHUA

3HAYCHUC

OTKJIOHEHHE,
NPEBLIIAIOIMICS
JAOIMYyCTUMOE

BUA
ofpasoBaTenbHbIX
nporpamm

KaTteropms
norpeburenei

MecTo 0bydeHus

dopmer (nanmeno-
obpazoBaHus U
¢dopmar

peanusaru

BAHHE MOKa-
3arena)

HaAMMCHOBaHHE

KOJ 10
OKEH

YTBEPXKIACHO
B rocyapct-
BEHHOM 3alaHHH
Ha roJ

YTBEPXKACHO

B roCyap-
CTBEHHOM 3aJ[aHHK
Ha OTYETHYIO JaTy

HCroJ-
HEHO
Ha OT4YeT-

HYI0 faTy

aony-
cTHMOe
(BO3MO-
HKHOE) OTKIIO
HEHHE

(BO3MOXKHOE)
OTKIIOHEHHE

NpHYHHA
OTKJIOHE-HHA

Cpemumit
pasMep

(uena,
Tapug)

1

2

3

7

10

13

15

8021110.99.0.5A96A
A00001

aJanTHpOBaHHAA
o6pasosaTebHas

nporpamma

obyuaronrecs ¢
OrpaHHYEHHBIMH
BO3MOXKHOCTIMH
3n0posbs (OB3)

HE YKa3aHo

OYHas

4HCNIO 0byHaronmxcs

YENOBCK

792

36,0

31,9

1,8

2,3

B CBA3H C
yObITHEM
obyualompxc
A
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8021110.99.0.BA96A
A25001

ananTUpoBaHHaA
obpasoBarensHas
nporpamMma

obyuaromecs ¢
OrpaHHYEHHBIMA
BO3MOXHOCTAMHM
3nopossa (OB3)

NpOXOAMIHE
o6yueHue o
COCTOAHHIO
3JI0pPOBBS HA
oMy

O4Has

4YMCHIO 00yJarommMXCs

YEIOBCK

792

13,0

13,4

0,7

1. HaumeHoBaHHE roCy1apcTBEHHOH yCIyTH

Paznen 4

Kox no obmepoccuiickomy 6azopomy

WM PETHOHAITEHOMY bb11
Peanusanus ocHOBHBIX 061C0GPA30BATENBHEIX IPOTPAMM CPEAHErO OBIIETO obpazoBaHus HEPEYHIO
2. Kateropuu norpeGuTeneii rocy1apcTBeHHOM yCIyru
Dusuyeckue auna
3. Ceestenus 0 GaKTHIECKOM JIOCTHIKEHHH TIOKA3ATENCH, XapaKTEPU3YIOLUX 00beM M (WIIM) KAUYECTRBO TOCYAAPCTBEHHOM yCIyTH:
3.1. Cenenus o GaxTHIECKOM NOCTUKEHUH IOKa3aTeNneH, XapaKTePU3YIOIHUX KaY€CTBO FOCYJAPCTBEHHOMN YCIIYTH:
YHHKATBHBIH HOMEp [Moxasarens, xapakrepH3yromuit Iokasarens, XapakTepHusyro-mHit IMokazarens Ka4ecTBa roCyJapCTBEHHOM ycnyru
PEeCTPOBO#H 3amucK CONCPHkAHHE rOCY IAPCTBEHHOR YCITyrH ycnosus (popmer) oxasamms HAHMCHOBAHHME TIOKA3aTeNA €/IMHHLIA H3MEPEHUs 3HAYCHHE OTKJIOHEHHE, pHYMHA
TOCYAPCTBEHHOH yCIyTH R NPEBBIMAIOMEE | OTKIOHEHUA
JIOTyCTHMOE
HAMMEHO-BaHHE | KO 1O YTBEPKIACHO HCIIOJIHEHO JIOTIyCTHMOE (BO3MOXKHOE)
Bumst Kareropus MecTo obyuerus DopMEl (HaumerHo- OKEH BIOCYMAPCT- | yrpepwneno | Ha OTHETHYIO (so3moxamoc) OTKJIOHEHHE
obpasosaremsHeix | norpeburener obpazoBanms 1 BaHHe BCHHOM 3aJ@HWH | g rocynap- zary OTRHOHECHHS
nporpamm bopmer roKasarensi) bdron CTBEHHOM
peanmsauuu 3aJ(aHHM HA
obpasoBarenbHbIx OTYETHYIO AaTy
nporpamMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8021110.99.0.B511AA| amanruposanmas obyuaronmecs ¢ HE yKa3aHo OYHas 1.JTons ponmrenei (3akoOHHBIX TIPOLEHT 744 100 100 100 10
00001 obpasoBarensr orp. MH NPE/ICTABHTENEH), Y IOBIETBOPSHH
nporpaMMa BO3MOXHOCTAMH BIX YCIOBUAMH H Ka4ECTBOM
3n0posba (OB3) TIPEACTABNAEMOR yCITyTH.
2.Jlons cBOEBPEMEHHO TMPOLEHT 744 100 100 100 10
YCTpaHEeHHBIX
06meobpasoBaresbHbM
YYPEXACHUEM HADYLICHHIA,
BBIABJIEHHBIX B pe3yNbTare
TIPOBEPOK OpPraHamMH
HMCTIONIHUTENTbHOH BNacTH
cybbextoB Poccuiickoi
lDenepamm, OCYMICCTBIAIO UMM
GYHKIMH N0 KOHTPOIMO H
Ha3opy B cdhepe obpasoBarma.
3. [MosHoTa peanvzauuu MPOLIEHT 744 100 100 100 10

OCHOBHO# 00meo0Opa3oBarebHOMH
NPOrpaMMbI OCHOBHOTO 06mero
06pa3zoBaHms.




Tloarorosneno ¢ ucnionssosanmem cucrems: Koncyanranrilmoc

4.YpoBeHb 0CBOCHHS TIPOLIEHT 744 100 100 100 10
00y 4arOIMMHC OCHOBHOMH
obmieobpaszosarensHOM
TIPOrpamMMBl OCHOBHOT'O 00mIEro
06pasoBaHus 110 UTOramM
3aBEPIICHHA BTOPOTro YPOBHs
obmero obpasosanus.
5. YpoBeHs COOTBETCTBHA TIPOLIEHT 744 100 100 100 10
Y4€OHOro ruiaHa
o6meobpazoBaTensHOro
YIPERKICHHA TPEOOBAHUAM
(enepanpHoro 6asucxoro
y4e6HOro ruaHa.
3.2. Cpenennst 0 (pakTHIECKOM JOCTIKCHHH IOKA3aTENEH, XapaKTEPU3YIOIIMX 00HeM rOCYIapCTBEHHOM YCITyIu:
Yrmxansumuﬁ HOMEp IMokasarens, xapamepmylimmﬁ Toxazarets, xapaxTepusy-omik TNoxazarems obbema rocyAapcTBeHHOM yCIyTH Cpemuuit
PCeCTPOBOH 3anHCH CONCPKAHHE rOCY JAPCTBEHHOH YCIyTH yenosns (opmsi) oxazanms HAaUMEHOBA-HHE €IMHHIIA H3MEPEHHA 3HAUCHUE OTKJIOHEHHE, npHIHHA pasmep
TOCY/IAPCTBEHHOH yCIyTH NOKa3a-Tens NPEBLINAIOMIES | OTKIOHE-HHUS FIATED
JOITYyCTHMOE (uena,
HAHMEHOBAHHE KOZ 1o YTBEPKICHO YTBEPHKIEHO HCIIOT- nomy- (BO3MOXHOE) Tapup)
BHJ( KaTeropus MecTo obyueHHs dopmsr (HapMeHo- : OKEH B rocynaper- B rocypap: HeHO EraMoe OTKIIOHEHHE
obpasoBarenbhpix | nmoTpeGuTeneit obpasoBarus u BaHHe NOKa- BCHHOM 3Q/IAHHH | CTBCHHOM 3a/iaHuH | Ha OT4eT- | - (BO3Mo-
nporpaMm copmst 3arens) Ha roj Ha OTYETHYIO Aaty | Hylo aaty |xmHoe) otio]
peammaunn HEeHHe
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16
8021110.99.0.B511AA| anantuposantas obyuarommecs ¢ HE YKa3aHO O4Hax 4YHCTI0 00yHaromMXCs| YEJIOBEeK 792 7,0 4,8 0,4 1,8 B CBS3H C
00001 obpasoBarenbHas | OrpaHMYEHHBIMH ybbiTHEM
nporpamMma BO3MOXHOCTAMH ofyuarompxc
3poposss (OB3) L
Pyxosoautens (ynonHoMoueHHOE JTHIO) Jupekrop o A ITaBnoBa JI.b.
(Z0MKHOCTB) | (rioziruce) // 4 (pacwmnpoBKa MOAIKCH)
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